

HOTĂRÂRE

Privind modificarea art.10 din HCL NR.8/2011 de aprobare a unor documentații tehnico –economice pentru obiective de investiții

Consiliul local al orașului Cîmpeni, județul Alba, întrunit în ședință publică ordinară la data de 31.03.2011, luând în dezbateră proiectul de hotărâre inițiat de Primarul orașului Cîmpeni,

Având în vedere:

- raportul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Cîmpeni
 - expunerea de motive a primarului orașului Cîmpeni
 - referatul nr.3985/24.03.2011 al comp. Arhitect șef din cadrul aparatului de specialitate al primarului
 - prevederile art. 44 alin.1 din Legea 273/2006 privind finanțele publice locale, combinat cu art.36 alin.4 și art.126 din Legea 215/2001 a administrației publice locale, republicată
- În baza art.45 alin.2 din Legea 215/2001 a administrației publice locale, republicată,

HOTĂRĂȘTE:

ART.UNIC: Modifică art.10 din HCL NR.8/2011, acesta având următorul conținut:

- (1) „ **ART.10:** Aprobă documentația tehnico economică pentru obiectivul de investiții „Amenajare platformă incintă sală de sport str.Izvoarelor+rigole”
-valoare totală C+M -187.877,47LEI „
- (2) Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează primarul orașului Cîmpeni, comp.ARHITECT ȘEF și Serv.financiar contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului.
- (3) Secretarul orașului Cîmpeni va asigura publicitatea prezentei hotărâri.
- (4) Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 15 voturi favorabile valabil exprimate, care reprezintă 100 % din numărul consilierilor în funcție(100 % din numărul consilierilor prezenți).

Prezenta se comunică: Instit.Prefect

Primar
Viceprimar
Comp.ARHITECT ȘEF
SERV.FINANCIAR CONT.
Afîșier

PREȘEDINTE ȘEDINȚA
DL.CONS.BERINDEI MARIUS



AVIZAT
SECRETAR
RĂDAC CRISTINA



NR.42
Cîmpeni, 31.03.2011
R.C./R.C., 9 EX,

DEVIZUL GENERAL

privind cheltuielile necesare realizării:

Anexa la HCL nr. 42/31.03.2011
Președintele
J. cons. BERDARI MARIN

AMENAJARE PLATFORMA INCINTA SALA SPORT-IZVOARELOR

In mii lei/mii euro la cursul 4.2000 lei/euro din data de 9/1/2010

Conform H.G. nr. 28 din 2008

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)		TVA	Valoare (inclusiv TVA)	
		Mii lei	Mii euro	Mii lei	Mii lei	Mii euro
1	2	3	4	5	6	7
CAPITOLUL 1						
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului						
1.1	Obtinerea terenului	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea la starea initiala	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOLUL 1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOLUL 2						
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului						
2.1	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOLUL 2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOLUL 3						
Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica						
3.1	Studii teren	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.2	Taxe pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3	Proiectare si inginerie	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.4	Organizarea procedurilor de achizitie	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.5	Consultanta	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.6	Asistenta tehnica	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOLUL 3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOLUL 4						
Cheltuieli pentru investitia de baza						
4.1	Constructii si instalatii	151.66	36.11	36.40	188.06	44.78
4.2	Montaj utilaj tehnologic	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice, si functionale cu montaj	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje fara montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOLUL 4	151.66	36.11	36.40	188.06	44.78
CAPITOLUL 5						
Alte cheltuieli						
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5.1.1	Lucrari de constructii pentru organizarea santierului	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5.2.1	Comisioane, taxe si cote legale	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5.2.2	Costul creditului	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOLUL 5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOLUL 6						
Cheltuieli pentru darea in exploatare						
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOLUL 6	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Identificator 1

Identificator 2

Identificator 3 1

DEVIZUL GENERAL: AMENAJARE PLATFORMA INCINTA SALA SPORT-IZVOARELOR

1	2	3	4	5	6	7
TOTAL GENERAL:		151.66	36.11	36.40	188.06	44.78
din care: C+M		151.66	36.11	36.40	188.06	44.78

Report generat cu programul WinDoc Deviz. Web-site: www.deviz.ro; E-mail: windoc@softmagazin.ro; Telefon: 0236.407076

Handwritten signature

Simbol	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TOTAL
1
2
3
4
5
6
7

OBIECTIVUL: 50. AMENAJARE PLATFORMA INCINTA SALA SPORT-IZVOARELOR
 OBIECTUL: 50.1. AMENAJARE PLATFORMA INCINTA SALA SPORT
 -STR.IZVOARELOR
 STADIUL FIZIC 50.1.1. DEVIZ ESTIMATIV

LISTA cuprinzand cantitatile de lucrari

- Lei -

20-Jan-11

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Simbol	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - Lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	TSH02A1	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpine pana la 10 cm	buc	20.00	3.91	78.20
				material:	0.00	0.00
				manopera:	3.91	78.20
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	TSH22A1	Extragerea mecanizata a arborilor cu diametrul de peste 10 cm, cu balot de pamant la radacina, ambalat in plasa de sarma si doage fara invelirea coroanei diam. tulpinei arborelui fiind de 11-15 cm	buc	20.00	43.33	866.53
				material:	22.58	451.67
				manopera:	20.74	414.86
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist. = 10 km.	tona	80.00	5.31	424.44
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	5.31	424.44
4	RPAH03F1	Spargerea mecanica-ortuni canale beton armat prin exterior	mc	20.00	55.09	1,101.83
				material:	0.00	0.00
				manopera:	30.18	603.51
				utilaj:	24.92	498.32
				transport:	0.00	0.00
5	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asterner manuala;	mc	180.00	51.55	9,279.07
				material:	32.81	5,905.46
				manopera:	15.08	2,714.40
				utilaj:	3.66	659.21
				transport:	0.00	0.00
6	TSC04C1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0.71-1.25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamant cu umiditate naturala, descarcare in depozite teren catg 3	100 mc	1.00	342.50	342.50
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	342.50	342.50
				transport:	0.00	0.00
7	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asterner manuala;	mc	20.00	51.55	1,031.01
				material:	32.81	656.16
				manopera:	15.08	301.60
				utilaj:	3.66	73.25
				transport:	0.00	0.00
8	PC02A1	Cofraje pentru beton elevatie si ziduri sprij. din panouri cu placaj p cu suprafete plane	mp	250.00	10.18	2,546.05
				material:	2.74	685.93
				manopera:	7.44	1,860.12
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

Identificator 1

Identificator 2

Identificator 3 1

